Республика  Адыгея
Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445, п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                администрации  муниципального образования

«Заревское сельское поселение»
от 04.06.2014г.  № 21/1-П                                                                               п.Зарево

О внесении изменений в Постановление

Главы МО «Заревское сельское поселение»

№53 от 17.12.2013г. «Об утверждении положения

о кадровом резерве для замещения вакантных                                                                        должностей муниципальной службы

Заревское сельское поселение»

        На основании  Протеста Прокурора Шовгеновского района №7/3 -2014  от 22.05.2014г., администрация Заревского сельского поселения  постановляет:
       1. Добавить в ст.1. п. 5  Граждане и муниципальные служащие , указанные  в п. 4 ст.1 Положения, имеют права на обжалование решений администрации МО «Заревское сельское поселение» об отказе во включение их в кадровый резерв муниципального образования или об исключении из него.
       2. Обнародовать настоящее постановление.
       3. Настоящее постановление в ступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение» ________________________А.А.Синяков